Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей № 9»

(МУ ДО «ЦДОД № 9»)

«Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан 9 №-а шöрин»

содтöд тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение

(«9-а ЧСТСШ» СТС МУ)

П Р И К А З

09 января 2024 г.    № 1/1

г. Сыктывкар

О создании комиссии по противодействию коррупции

в МУ ДО «ЦДОД № 9» на 2024 год

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупцион-

ных и иных правонарушений в МУ ДО «ЦДОД № 9»,

приказываю:

1. Создать комиссию по профилактике и по противодействию коррупции в

МУ ДО «ЦДОД № 9» на 2023 год в составе:

Председатель комиссии: Торлопова Л.Н., педагог-организатор

Заместитель председателя: Старикова Л.В., педагог дополнительного образо-

вания;

Секретарь комиссии: Телегина М.В., педагог дополнительного образования;

Члены комиссии:

1. Представитель Управления образования администрации МО ГО «Сыктыв-

кар» (по согласованию);

2. Никулина И.В., представитель родителей (законные представители);

3. Расова Е.В., представитель общественной организации.

2. Комиссии вести работу в соответствии с действующим законодательством

РФ и с Положением о комиссии по профилактике и по противодействию корруп-

ции в МУ ДО «ЦДОД № 9».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО «ЦДОД № 9» А.А. Рожков

		2024-11-27T18:31:37+0300
	Рожков Андрей Алексеевич